
ربــوده شــدن ایمانــداران مســیح قبــل از ظهــور
دجال

ربوده شدن ایمانداران مسیح قبل از ظهور دجال

دهد. ایمانداران مسیح قبل از ظهور دجال رخ م ربوده شدن ایمانداران مسیح
ناگهـان ناپدیـد مـ شونـد و جهـان را در حیـرت شفتـ فـرو مـ رود. مسـیحیان بـه
بهشت جای که مسیح حضور دارد، م روند تا از هفت سال مصیبت حومت
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دجال در امان باشند.

پولس چنین نوشت:”این را از جانب خداوند م گویم: اگر هنام بازگشت مسیح
زنده باشیم، به آسمان ربوده خواهیم شد، تا هم خداوند را ملاقات کنیم” (اول

تسالونییان فصل ۴ آیات ۱۵- ۱۷).

خواست و اراده خداوند آن است که ایمانداران مسیح درباره وقایع زمان های
آخر (از جمله ربوده شدن) آگاه لازم را کسب کنند.

جالب است که به هنام ربوده شدن، همه ایمانداران را که در طول تاریخ فوت
کرده اند، در بهشت ملاقات خواهیم کرد. وقت ایماندار مسیح فوت م کند، به
معنای خداحافظ ابدی نیست. گوی او به ما م گوید:”شب بخیر”. و سپس ما

بعد از مرگ یا ربوده شدن او را خواهیم دید. بنابراین، جدای موقت است.

چرا مسیحیان باید ربوده شوند؟

ی. همان طور که ذکر شد برای رهای از مصیبت بزرگ که با حومت دجال
آغاز خواهد شد، مواجه نشویم. دجال مردم را وادار م کند که مجسمه اش را
بپرستند و با کد ۶۶۶ که بر پیشان یا دست نصب شده، به کار و زندگ بپردازند.
در غیر این صورت نه فقط از کلیه مزایای اجتماع محروم هستند، بله جان آنان

نیز به خطر م افتد.

در این دوران ایمانداران که به علت ریاکاری و ب تفاوت در رشد روحان، ربوده
شوند و یا بایست نجه و اعدام میر، شآیند، اما آنان دست نشده اند، به خود م
به مناطق بد آب و هوا و دورافتاده بریزند و از شدت گرسن و تشن و بیماری

رنج ببرند.

دو. ربـوده شـدن سـبب تسـل و تشویـق ایمانـداران مسـیح خواهـد شـد. دوری از



مصیبت بزرگ و ملاقات با خداوند که سرچشمه آرامش و محبت و برکات است،
امتیاز ویژه ای است که در اختیار ایمانداران مسیح گذاشته م شود. همواره به

یاد داشته باشید: ایماندار مسیح، لطف خدا را همراه خود دارد.

آیا اطفال و کودکان نیز در سراسر دنیا ربوده خواهند شد؟

ربــوده شــدن فقــط محــدود بــه ایمانــداران مســیح اســت، ولــ تردیــدی نیســت کــه
کودکان آنان نیز هم زمان با والدین ناپدید خواهند شد. اما به آن معنا نیست که
تمام کودکان در سراسر دنیا به بهشت ربوده م شوند. در دوران نوح و هم چنین
اشغال سرزمین کنعان توسط قوم اسرائیل، کودکان زیادی جان خود را از دست
دادند. با این توصیف، وقت فرزندان در کودک فوت م کنند، غالبا چنین واقعه
ای را مصـیبت بزرگـ قلمـداد مـ کنیـم. ولـ واقعیـت ایـن طـور نیسـت. خـدا بـا
پیشدان خود صلاح م داند کودک از این دنیا برود و توسط فرشتان به بهشت

برده م شود تا در آن جا از او مراقبت گردد و آموزش ببیند.

باید در نظر داشت که کودک قادر به شناخت گناه و نجات شناس نیست. عهد
عتیق تعلیم م دهد که “درک” کلید شناخت شریعت است. در نحمیا فصل ۸ آیه ۲
م خوانیم که عزرای کاهن تورات را خواند و زن و مرد و هم چنین “بچه های که

در سن بودند که م توانستند بفهمند”، با دقت گوش م دادند.

داود پادشاه، بعد از مرگ نوزادش گفت:”من پیش او خواهم رفت، ول او نزد من
باز نخواهد گشت” (دوم سموئیل فصل ۱۲ آیه ۲۳). داود رابطه بسیار صمیمانه ای
با خدا داشت. او بدون آن که ش و تردیدی به خود راه دهد، م دانست پس از
مرگ نزد خدا خواهد رفت. آنچه درباره فرزندش گفت، ناش از ناآگاه نبود. او
اذعـان کـرد کـه پسـرش را در بهشـت مـ بینـد. اشـاره داود بـه ایـن نتـه اسـت کـه

نوزادان و کودکان پس از مرگ، به بهشت م روند.



آیا برای کسان که به بهشت ربوده شده اند، امان پذیر است تا وقایع مصیبت
عظیم را در دوران دجال مشاهده کنند؟

در رسـاله بـه عبرانیـان فصـل ۱۲ آیـه ۱ بـه ایـن سـئوال پاسـخ داده شـده اسـت:”در
میـدان مسـابقه (زنـدگ و مـواجهه بـا مشلات روزمـره)، چنیـن گـروه انبـوه از
ایمانداران را داریم که برای تماشای ما گرد آمده اند”. در فصل ۱۱ عبرانیان به
قهرمانـان ایمـان کـه اکنـون در حضـور خـدا بـه سـر مـ برنـد، اشـاره شـده اسـت.
ما را مشاهده م قهرمانان ایمان در طول تاریخ کتاب مقدس و مسیحیت، زندگ
کنند. آنان در مسابقه زندگ پیروز شده اند و اکنون ما را ناه م کنند. بنابراین
تردیدی نیست که از بهشت شاهد وقایع هولناک در دوران حومت دجال خواهیم

بود.

کسـان کـه بـه طـور مـوقت مـرده انـد، از بهشـت شاهـد وقـایع بعـد از مـرگ خـود در
بیمارسـتان یـا محـل حـادثه بـوده انـد. سیسـتم تلویزیـون در بهشـت هـم فعـال اسـت.
مطابق روایت مسیح، حت ساکنان جهنم نیز قادرند به بهشت ناه کنند (لوقا فصل
۱۵ آیات ۲۳ و ۲۶). یوحنا در رویا دید که عده ب شماری در بهشت م گفتند:”

دود از خاکستر این شهر (بابل) بالا خواهد رفت” (ماشفه فصل ۱۹ آیه ۳).

آنچه مسلم است، خدا م خواهد تحقق نبوت ها و پیشوی های کتاب مقدس
درباره زمان های آخر را از بهشت مشاهده کنیم.

واکنش مردم که بر روی زمین مانده اند، درباره ناپدید شدن ایمانداران مسیح
چیست؟

بعد از ربوده شدن ایمانداران مسیح، وقایع عجیب رخ م دهد که به هرج و مرج
م انجامد. مثلا خلبان هواپیما، ناخدای کشت، راننده ترن یا اتوبوس، تاکس و
خودروها ناگهان ناپدید م شوند، در نتیجه، تصادفات و فجایع بزرگ رخ م دهد.



ممن است سیستم های مخابرات، آب، برق، اینترنت، ماهواره، تلویزیون نیز به
دلیل ربوده شدن مهندسان دچار قطع و اختلال شوند. این وقایع به طور تقریبا هم
زمان در سراسر دنیا رخ م دهد و تا مدت ها تاثیر منف آن، جهانیان در بهت و

حیرت باق م گذارد.

که خدا را رد کرده اند یا کتاب مقدس را افسانه یا دستخوش تحریف م کسان
پنداشتند، با این مصیبت ها مواجه خواهند شد.

آورد. آنان توبه م یز، بسیاری را به خود مفت اناین حوادث غیرمترقبه و ش
کننـد. ولـ اکثـر مـردم نـرش هـا و نظریـه هـای مختلفـ را مطـرح مـ کننـد. مثلا
گروه معتقدند که موجودات سیارات دیر، عامل ربودن بوده اند. عده ای این
رویداد را سیاس تلق م کنند و بر این باورند حیله و نیرن از سوی ابرقدرت

هاست.

برخـ از کشورهـا نیـز بـا سـانسور اخبـار و فیلتـر کـردن اینترنـت، مـانع از اطلاع
رسان درست م شوند تا مبادا مردم به مسیحیت گرایش یابند، یا برای کاهش
نرانـ مـردم، هـرج و مـرج و شـورش هـای احتمـال، بـه نیروهـای پلیـس و ارتـش
دستور آماده باش م دهند. شاید در برخ از شهرهای مهم جهان، منع آمد و رفت

شبانه نا اطلاع ثانوی صادر شود.

و شماره تلفن های اضطرای از سوی رسانه ها اعلان م در پ اطلاعیه های پ
شونــد. ربــوده شــدن ایمانــداران ســبب اختلالات اقتصــادی ماننــد گرانــ اجنــاس،
سـقوط سـهام، بـالا رفتـن نـرخ ارز و هـم چنیـن تـرس مـردم از سـفر بـا وسایـل نقلیـه
عموم م شود. سرقت از خانه های ایمانداران ربوده شده نیز جزئ از هرج و

مرج خواهد بود.

جستجوهای پلیس و ارتش درباره سرنوشت ربوده شدگان ب نتیجه است. احتمالا



سخنان کسان که در مصاحبه با رسانه ها به تحقق پیشوی کتاب مقدس اشاره
کـرده انـد، سـانسور شـده و در عـوض، تـوجه رسـانه هـا بـه نظریـات کارشناسـان و

شایعات ب اساس پیرامون این رخداد غیرطبیع، معطوف خواهد شد.

با این توصیف، شرح مفصل کتاب ها و وب سایت های مسیح درباره زمان های
کنند. مدت مانده اند، خوانندگان زیادی را به خود جلب م آخر که هم چنان باق
بعد از رویداد ربوده شدن، عل رغم از بین بردن کتاب ها و فیلتر شدن وب سایت
های مسیح توسط دجال و دولت ها، همان طور که ذکر گردید، بسیاری به حقایق

کتاب مقدس و مسیحیت پ برده و توبه خواهند کرد.
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